PREFEITURA DE VARZEA ALEGRE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E AD.JUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão n° 2017.05.15.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais

e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa PODIUM

EMPREENDIMENTOS EIRELLI- EPP, inscrito no CNPJ n° 09.527.996/0001-62

classificada no item 8 totalizando o valor de R$ 17.910,00 (dezessete mil

novecentos e dez reais), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Várzea Alegre - CE, 20 de Junho de 2017.

isc ts Junior
Ordenador de Desp sas

Gabinete do Prefeito

Rua Dep. Luiz Otacílio Correia, 153- Centro- CEP:63.540-000- Várzea Alegre!CE
... - ''

PREFEITURA DE VARZEA ALEGRE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão n° 2017.05.15.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais

e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa JR

LOCAÇÕES LTDA- ME inscrito no CNPJ no 10.716.436/0001-35 classificada no

item 17 totalizando o valor de R$ 53.199,99 (cinqüenta e três mil cento e

noventa e nove reais e noventa e nove centavos), conforme mapa comparativo

acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Várzea Alegre - CE, 20 de Junho de 2017.

f'B.I:,~iFft'--/'ÇltJ

Ordenador de Des esas
Gabinete do Prefeito

Rua Dep. Luiz Otacílio Correia, 153- Centro - CEP:63.540-000- Várzea Alegre/CE

o

c

PREFEITURA DE VARZEA ALEGRE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão n° 2017.05.15.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais

e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa J. A.

FREITAS E ARAUJO & CIA LTDA -ME inscrito no CNPJ n° 08.563.684/0001-41

classificada no item 1 totalizando o valor de R$ 5.299,00 (cinco mil duzentos e

noventa e nove reais), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Munic' Alegre- CE, 20 de Junho de 2017.

· Gregór de Li a Neto
Ordenador Despesas

Secretaria Municipal de Administração e Planejamento

Rua Dep. Luiz Otacílio Correia, 153- Centro- CEP:63.540-000- Várzea Alegre/CE
"Várzea Alef!re Terra do Amor Fraterno"

PREFEITURA DE VARZEA ALEGRE

TERMO DE HOMOLOGACÃO E AD.JUDICACÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão n° 2017.05.15.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais

e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa PODIUM

0 EMPREENDIMENTOS EIRELLI - EPP, inscrito no CNPJ no 09.527.996/0001-62

classificada no item 2 totalizando o valor de R$ 5.749,92 (cinco mil setecentos

e quarenta e nove reais e noventa e dois centavos), conforme mapa

comparativo acostado aos autos.

o

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Eman I
"'1--...J-~

Orden or de Despesas
Secretaria Municipal de Finanças

Rua Dep. Luiz Otacílio Correia, 153- Centro- CEP:63.540-000- Várzea Alegre/CE
"T7Ar7on A lol'"T'ro Torrn dn Amnr FrnfPrnn"

PREFEITURA DE VARZEA ALEGRE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E AD.JUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão n° 2017.05.15.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais

e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa PODIUM

EMPREENDIMENTOS EIRELLI - EPP, inscrito no CNPJ n° 09.527.996/0001-62

classificada no item 3 totalizando o valor de R$ 5.739,93 (cinco mil setecentos

e trinta e nove reais e noventa e três centavos), conforme mapa comparativo

acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Várzea Alegre - CE, 20 de Junho de 2017.

Rua Dep. Luiz Otacílio Correia, 153- Centro- CEP:63.540-000- Várzea Alegre/CE
J 7 f'T"1 J .4 T"" . " - . . - - - ' '

PREFEITURA DE VARZEA ALEGRE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão n° 2017.05.15.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais

e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa CMN

CONTRUÇÕES, LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI - ME inscrito no CNPJ n°

05.930.208/0001-23 classificada no item 4 totalizando o valor de R$ 25.999,92

(vinte e cinco mil novecentos e noventa e nove reais e noventa e dois centavos),

conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Várzea Alegre - CE, 20 de Junho de 2017.

Rua Dep. Luiz Otací/io Correia, 153- Centro- CEP:63.540-000- Várzea Alegre/CE
- ..

PREFEITURA DE VARZEA ALEGRE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão n° 2017.05.15.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais

e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa PODIUM

EMPREENDIMENTOS EIRELLI - EPP, inscrito no CNPJ n° 09.527.996/0001-62

classificada nos itens 5, 6 e 7 totalizando o valor de R$ 43.740,00 (quarenta e

três mil setecentos e quarenta reais), conforme mapa comparativo acostado

aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Várzea Alegre - CE, 20 de Junho de 2017.

Rua Dep. Luiz Otací/io Corre~a, 153- Centro- CEP:63.540-000- Várzea Alegre/CE
- .. ~ ~ . ,,

PREFEITURA DE VARZEA ALEGRE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão n° 2017.05.15.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais

e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa CMN

CONTRUÇÕES, LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI - ME inscrito no CNPJ n°

05.930.208/0001-23 classificada no item 9 totalizando o valor de R$ 35.498,97

(trinta e cinco mil quatrocentos e noventa e oito reais e noventa e sete

centavos), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Várzea Alegre - CE, 20 de Junho de 2017.

Rua Dep. Luiz Otacílio Correia, 153- Centro- CEP:63.540-000- Várzea Alegre/CE
• • ~ -- -· ""'- --·--- ''

PREFEITURA DE VARZEA ALEGRE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do( a) Pregão n° 2017.05.15.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais

e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa PODIUM

EMPREENDIMENTOS EIRELLI - EPP inscrito no CNPJ n° 09.527.996/0001-62

classificada nos itens 10, 11 totalizando o valor de R$ 11.430,00 (onze mil

quatrocentos e trinta reais), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Várzea Alegre - CE, 20 de Junho de 2017.

Rua Dep. Luiz Otacílio Correia, 153- Centro- CEP:63.540-000- Várzea Alegre/CE
- - ..

PREFEITURA DE VARZEA ALEGRE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão n° 2017.05.15.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais

e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa PODIUM

EMPREENDIMENTOS EIRELLI - EPP, inscrito no CNPJ n° 09.527.996/0001-62

classificada nos itens 12, 13, 14, 15 e 16 totalizando o valor de R$ 221.310,00

(duzentos e vinte e um mil trezentos e dez reais), conforme mapa comparativo

acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Várzea Alegre - CE, 20 de Junho de 2017.

1Võ de Oliveira Leal
Ordenador de Despesas

Fundo Municipal de Saúde

Rua Dep. Luiz Otacílio Correia, 153- Centro- CEP:63.540-000- Várzea Alegre/CE